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18 В
2,0 А-ч

18 В
2,5 А-ч

18 В
3,0 А-ч

18 В
4,0 А-ч

18 В
5,2 А-ч

18 В
6,0 А-ч

Дрели 
аккумуляторные

TE-CD 18 Li Brush-
less 350 шт. 440 шт. 530 шт. 700 шт. 920 шт. 1060 шт.

TE-CD 18/50 Li 
Brushless 320 шт. 400 шт. 480 шт. 640 шт. 830 шт. 960 шт.

TE-CD 18 Li E 300 шт. 380 шт. 450 шт. 600 шт. 790 шт. 900 шт.

TE-CD 18/40 Li 305 шт. 380 шт. 460 шт. 610 шт. 770 шт. 920 шт.

TE-CD 18/2 Li 240 шт. 300 шт. 360 шт. 480 шт. 625 шт. 720 шт.

TC-CD 18/35 Li 295 шт. 366 шт. 440 шт. 590 шт. 760 шт. 880 шт.

Дрели ударные 
аккумуляторные

TE-CD 18 Li-i 
Brushless 350 шт. 440 шт. 530 шт. 700 шт. 920 шт. 1060 шт.

TE-CD 18/50 
Li-i Brushless 
(бесщёточный)

320 шт. 400 шт. 480 шт. 640 шт. 830 шт. 960 шт.

TE-CD 18/48 Li-i 310 шт. 380 шт. 460 шт. 620 шт. 780 шт. 910 шт.

Винтовёрты /
гайковёрты 
импульсные 
аккумуляторные 

TE-CI 18 Li Brush-
less 280 шт. 350 шт. 420 шт. 560 шт. 730 шт. 840 шт.

TE-CI 18/1 Li 185 шт. 230 шт. 280 шт. 370 шт. 520 шт. 560 шт.

TE-CW 18 Li 
Brushless 150 шт. 180 шт. 225 шт. 300 шт. 390 шт. 450 шт.

Шуруповёрт для 
гипсокартона
аккумуляторный

TE-DY 18 Li 1100 шт. 1350 шт. 1600 шт. 2200 шт. 2800 шт. 3300 шт.

Дрель ударная
аккумуляторная TC-ID 18 Li 60 шт. 75 шт. 90шт. 120шт. 156шт. 180шт.

Перфораторы
аккумуляторные

HEROCCO 36/28 79 отверстий 105 
отверстий 126 отверстий 169 отверстий 222 отверстия 276 отверстий

HEROCCO  335 шт.
87 отверстий

417 шт.
108 отверстий

500 шт.
130 отверстий

670 шт.
174 отверстий

870 шт.
225 отверстий

1000 шт.
260 отверстий

TE-HD 18/12 Li  154 шт.
37 отверстий

188 шт.
45 отверстий

225 шт.
68 отверстий

300 шт.
80 отверстий

395 шт.
117 отверстий

450 шт.
138 отверстий

Миксер для 
краски и 
строительного 
раствора 
аккумуляторный 

TE-MX 18 Li Краска 
Строительный 

раствор

20 мин 
16 мин

25 мин 
20 мин

30 мин 
24 мин

40 мин 
32 мин

52 мин 
42 мин

60 мин 
48 мин

Машины угло-
шлифовальные 
аккумуляторные

TE-AG 18/150 Li 
Brushless 33 шт. 37 шт. 46 шт. 61 шт. 85 шт. 92 шт.

AXXIO 33 шт. 37 шт. 46 шт. 61 шт. 85 шт. 92 St.

AXXIO 18/125 Q 29 шт. 37 шт. 52 шт. 63 шт. 92 шт. 121 шт.

AXXIO 18/115 Q 29 шт. 37 шт. 52 шт. 63 шт. 92 шт. 121 шт.

TE-AG 18/115 Li 20 шт. 25 шт. 30 шт. 40 шт. 60 шт. 70 шт.

TC-AG 18/115 Li 20 шт. 25 шт. 30 шт. 40 шт. 60 шт. 70 шт.

Рубанок 
аккумуляторный TE-PL 18/82 Li 25 м 28 м 37 м 48 м 58 м 78 м
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2,0 А-ч

18 В
2,5 А-ч

18 В
3,0 А-ч

18 В
4,0 А-ч

18 В
5,2 А-ч

18 В
6,0 А-ч

Лобзики 
аккумуляторные

TE-JS 18 Li 9,5 м 11 м 14 м 20 м 30 м 32 м

TC-JS 18 Li 9,5 м 11 м 14 м 20 м 30 м 32 м

Пилы циркулярные
аккумуляторные

TE-CS 18/190 Li Brushless 24 м 30 м 37 м 49 м 63 м 73 м

TE-CS 18/165-1 Li 33 м 40 м 49 м 64 м 82 м 98 м

TE-CS 18/150 Li 30 м 38 м 45 м 60 м 78 м 90 м

Мини-пила 
циркулярная 
аккумуляторная

TE-CS 18/89 Li 36 м 50 м 57 м 72 м 104 м 120 м

Пилы сабельные 
аккумуляторные

TE-AP 18/28 Li Brushless 226 шт. 332 шт. 417 шт. 556 шт. 723 шт. 834 шт.

TE-AP 18 Li 185 шт. 240 шт. 290 шт. 370 шт. 570 шт. 580 шт.

Пила торцовочная 
с протяжкой 
аккумуляторная

TE-SM 36/210 Li
185 шт.
350 шт.

230 шт.
435 шт.

275 шт.
525 шт.

370 шт.
700 шт.

480 шт.
910 шт.

555 шт.
1050 шт.

Пила торцовочная 
аккумуляторная TE-MS 18/210 Li 103 шт. 120 шт. 154 шт. 190 шт. 250 шт. 304 шт.

Станок 
циркулярный 
аккумуляторный

TE-TS 36/210 Li 60 м 71 м 92 м 122 м 160 м 184 м

Инструменты 
много-
функциональные
аккумуляторные

VARRITO
30 мин
720 шт.

38 мин
900 шт. 

45 мин
1080 шт.

60 мин
1440 шт.

78 мин
1880 шт.

90 мин
2160 шт.

TC-MG 18 Li
30 мин
720 шт.

38 мин
900 шт.

45 мин
1080 шт.

60 мин
1440 шт.

78 мин
1880 шт.

90 мин
2160 шт.

Машина 
шлифовальная для 
стен и потолков 
аккумуляторная

TE-DW 18/225 Li 26 мин 33 мин 44 мин 55 мин 68 мин 78 мин

Машины 
вибрационные 
шлифовальные 

TE-OS 18/230 Li 27 мин 33 мин 40 мин 54 мин 70 мин 80 мин

TC-OS 18/187 Li 34 мин 42 мин 50 мин 67 мин 87 мин 100 мин

Машина 
шлифовальная 
аккумуляторная

TE-OS 18/150 Li 27 мин 34 мин 40 мин 55 мин 70 мин 80 мин

Машина 
шлифовальные 
эксцентриковая

TE-RS 18 Li 20 мин 25 мин 30 мин 40 мин 52 мин 60 мин

Машина 
полировально- 
шлифовальная
аккумуляторная

CE-CP 18/180 Li E 20 мин 25 мин 35 мин 43 мин 54 мин 65 мин

Машина 
шлифовальная
аккумуляторная

CE-CB 18/254 Li 81 мин 93 мин 112 мин 127 мин 200 мин 222 мин

Пистолет клеевой 
аккумуляторный TE-CG 18 Li 18 шт. 22 шт. 28 шт. 36 шт. 44 шт. 50 шт.

Фен технический 
аккумуляторный TE-HA 18 Li 9 мин 11 мин 13 мин 17 мин 22 мин 26 мин

Степлер 
аккумуляторный TE-CN 18 Li

 2030 шт. 
1995 шт.

2670 шт. 
2642 шт.

3204 шт. 
3171 шт.

4272 шт. 
4228 шт.

5554 шт. 
5496 шт.

6408 шт. 
6342 шт.
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18 В
2,0 А-ч

18 В
2,5 А-ч

18 В
3,0 А-ч

18 В
4,0 А-ч

18 В
5,2 А-ч

18 В
6,0 А-ч

Воздуходувка 
аккумуляторная TE-CB 18/180 Li 39 мин 48 мин 62 мин 68 мин 100 мин 124 мин

Система 
распыления краски
аккумуляторная

TC-SY 18/60 Li 30 м2 38 м2 45 м2 60 м2 78 м2 90 м2

Адаптер для 
аккумулятора с 
USB-разъёмом

TE-CP 18 Li USB 12 ч 13,5 ч 16 ч 24 ч 32 ч 36 ч

Колонка
аккумуляторная TE-SR 18 Li BT 57 ч 72 ч 86 ч 114 ч 148 ч 171 ч

Фонари 
аккумуляторные

TE-CL 18/2500 LiAC 291 мин 341 мин 458 мин 611 мин 794 мин 916 мин

TE-CL 18/2000 LiAC 115 мин 145 мин 174 мин 230 мин 300 мин 345 мин

TE-CL 18/1800 Li 118 мин 140 мин 191 мин 243 мин 300 мин 350 мин

TE-CL 18 Li H 10 ч 12 ч 16 ч 22 ч 32 ч 33 ч

TE-CL 18 Li 10 ч 12 ч 16 ч 22 ч 32 ч 33 ч

Пылесосы 
для сухой и 
влажной уборки 
аккумуляторные

TE-VC 36/30 Li S
BOOST
ECO

8 мин
11 мин

10 мин
13 мин

12 мин
16 мин

16 мин
22 мин

21 мин
28 мин

24 мин
33 мин

TE-VC 36/25 Li S
BOOST
ECO

8 мин
11 мин

10 мин
13 мин

12 мин
16 мин

16 мин
22 мин

21 мин
28 мин

24 мин
33 мин

TC-VC 18/20 Li S 10 мин 11 мин 16 мин 20 мин 25 мин 32 мин

TC-VC 18/15 Li 10 мин 11 мин 16 мин 20 мин 25 мин 32 мин

TE-VC 18/10 Li 10 мин 12 мин 17 мин 21 мин 26 мин 30 мин

Пылесос ручной
аккумуляторный TE-VC 18 Li 16 мин 18 мин 23 мин 31 мин 40 мин 46 мин

Машина 
подметальная
аккумуляторная

TE-SW 18/610 Li
850 м2

27 мин
1050 м2

34 мин
1300 м2 

41 мин
1700 м2

55 мин
2200 м2

72 мин
2550 м2 

83 мин
Компрессор 
гибридный «6 в 1»
аккумуляторный

PRESSITO 30 мин 37 мин 45 мин 60 мин 85 мин 90 мин

Компрессор 
аккумуляторный TE-AC 36/6/8 Li OF

25 мин
400 шт.

29 мин 
435 шт.

40 мин 
660 шт.

50 мин
800 шт.

60 мин 
900 шт.

80 мин
1320 шт.

3 km/h
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ВАЖНО ЗНАТЬ 
Значения в полях более светлого цвета указывают на то, что 
для полной мощности и соответствующего времени работы 
устройства рекомендуется использовать аккумулятор с большей 
мощностью/ёмкостью.

Все приведенные значения являются 
максимальными и определены в стандартных 
условиях испытаний. Значения, достигаемые при 
повседневном использовании, могут различаться.

Пояснение к символам:

Шурупы 6 x 60 мм при вкручивании в мягкую древесину – 
максимальное количество на один заряд аккумулятора 

Шурупы для крепления колёс (шестигранная головка, 
ширина зева гаечного ключа 22 мм)

Электрический шуруповерт для гипсокартона 3,9 x 25 мм 
в панели для гипсокартона

Сверление ø 6 мм / 50 мм в кирпиче - макс. количество на 
заряд аккумулятора

Сверление ø 6 мм / 50 мм в бетоне - макс. количество на 
заряд аккумулятора

Время смешивания краски для стен / раствора на заряд 
аккумулятора

Сталь круглого сечения ø 12 мм - максимальное количество 
на заряд аккумулятора

Строгание мягкой древесины (глубина: 1 мм, ширина 
50 мм) – макс. производительность строгания (в м) на 
заряд аккумулятора 

ДСП 19 мм – максимальная производительность реза (в м) 
на заряд аккумулятора

Круглые лесоматериалы ø 35 мм – макс. количество 
пропилов на одном заряде аккумулятора

Брус из мягкой древесины 60 x 60 мм – макс. количество 
поперечных разрезов на заряд аккумулятора

Ламинат 195 x 8 мм – максимальное количество разрезов 
на один заряд аккумулятора 

Максимальное время работы на холостом ходу на один 
заряд аккумулятора

Сталь круглого сечения ø 10 мм – максимальное количество 
на заряд аккумулятора

Клеевые стержни ø 11 мм, длина 200 мм – максимальное 
количество стержней горячего клея, используемых на один 
заряд аккумулятора

Гвозди 32 мм для мягкой древесины при максимальной 
установке глубины – максимальное количество на заряд 
аккумулятора

Скобы 22 мм из мягкого дерева при настройке 
максимальной глубины – максимальное количество 
на заряд аккумулятора

Максимальная производительность по площади на один 
заряд аккумулятора при вязкости 60 DIN-сек при простом 
нанесении краски

Время зарядки на один заряд аккумулятора

Максимальное время свечения на один заряд аккумулятора

Максимальное время работы на холостом ходу на один заряд 
аккумулятора в режиме BOOST/ECO

Максимальная производительность по площади на один 
заряд аккумулятора при скорости ходьбы 3 км/ч

Скобы 13 мм из мягкой древесины – максимальное 
количество на заряд аккумулятора

3 km/h

BOOST
ECO

Краски
Строительный 

раствор


